
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   6 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia  8 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Miłkowice na rok 2013 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, 

poz.146; Nr 96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 

1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 

1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz Uchwałą Nr XXVII/168/2012 Rady 

Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2013 

 

Wójt Gminy Miłkowice 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ustalam plan dochodów Gminy Miłkowice na rok 2013 w pełnej szczegółowości, z 

podziałem na poszczególnych dysponentów, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Ustalam plan wydatków Gminy Miłkowice na rok 2013 w pełnej szczegółowości, z 

podziałem na poszczególnych dysponentów, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Ustalam Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 

roku. 

 


